COMPENSA &2

VIENNA INSURANCE GROUP

Compensa Towarzystwo Ubezpieczen S.A. VIG zaswiadcza, ze w odniesieniu do pojazdéw Ubezpieczajgcego i/lub Ubezpieczonego:

Warszawa , dn. 2024-08-06

miejsce, data wystawienia

Compensa Towarzystwo Ubezpieczen S.A.
Vienna Insurance Group

Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa

DANE O PRZEBIEGU UBEZPIECZENIA W UBEZPIECZENIACH FLOTOWYCH

GMINA MIASTO KOSZALIN
ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin

NIP: 669-23-85-366, REGON: 330920802

zgtoszono szkody wyptacone lub pozostajgce w rezerwie w nastepujacej wysokosci (w zt) zgodnie z ponizszym zestawieniem detalicznym:

Typ
polisy

22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089
22089

Numer
polisy

5581239
1087450
5473290
5473290
1076608
1076608
1065928
1065928
1065928
1080353
1080353
1087450
1087450
5581243
5581243
5581239
5581239
5653438
5653438
5581248
5581248
5757586
5757617

Numer
szkody

5547715/1
5561562/1
4396699/1
4396699/1
4479706/1
4479706/1
4631819/1
4631819/1
4631819/1
5033743/1
5033743/1
5054652/1
5054652/1
5358814/1
5358814/1
5547715/2
5547715/2
5918326/1
5918326/1
6430789/1
6430789/1
7066003/1
6840475/1

Zakres
ubezpieczenia

oC
oC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

Data
wystapienia
szkody

28.04.2023
17.05.2023
08.03.2022
08.03.2022
02.04.2022
02.04.2022
10.06.2022
10.06.2022
10.06.2022
07.11.2022
07.11.2022
12.12.2022
12.12.2022
02.03.2023
02.03.2023
28.04.2023
28.04.2023
14.08.2023
14.08.2023
15.12.2023
15.12.2023
16.03.2024
25.05.2024

Data
wyptaty

12.05.2023
22.05.2023
01.04.2022
25.05.2022
27.04.2022
29.06.2022
21.06.2022
27.06.2022
14.07.2022
30.11.2022
06.12.2022
23.12.2022
08.02.2023
15.03.2023
30.03.2023
11.07.2023
04.08.2023
04.09.2023
19.09.2023
29.05.2024
19.06.2024

24.06.2024

Stronalz?2

od:l"k'gff:ﬂﬁ ial Wartosé

regresy rezerwy
1314,81 2t 0,00 zt
1079,60 zt 0,00 zt
2351,95 2t 0,00 zt
368872 2t 0,00 zt
862,39 i 0,00 zt
8777,66 2t 0,00 zt
1223,88 2t 0,00 zt
1223882t 0,00 zt
2415,46 2t 0,00 zt
447,89 74 0,00 zt
1065,01 2t 0,00 zt
3 189,39 zt 0,00 zt
942957 2t 0,00 zt
678,61 2t 0,00 zt
841,62 2t 0,00 zt
1.085,68 2t 0,00 zt
100750 2t 0,00 zt
413,28 7t 0,00 zt
2059,88 zt 0,00 zt
1280,39 2t 0,00 zt
6 663,76 2t 0,00 zt
0,00 2t 10 997,42 2t
3121,04 24 2000,00 zt

Numer
rejestracyjny

ZK4925F
ZK1986A
ZK1986A
ZK1986A
ZK2986J
ZK2986J
ZK2975F
ZK2975F
ZK2975F
ZK5844A
ZK5844A
ZK1986A
ZK1986A
ZK85105
ZK85105
ZKA4925F
ZKA4925F
ZK5844A
ZK5844A
ZK3986J
ZK3986J
ZK3777E
ZK85105



COMPENSA &2

VIENNA INSURANCE GROUP

Typ Numer Numer Zakres wys?:;?;nia
polisy polisy szkody ubezpieczenia vy

Uwagi do w/w danych:

Data
wyptaty

Wyptacone sz
yph E Wartos¢ Numer
odszkodowania / . .
rezerwy rejestracyjny
regresy

Niniejsze zaswiadczenie przygotowano na podstawie raportu szkéd Compensa SAF i dotyczy umoéw flotowych.

Stan danych na dzien: 2024-08-05

Strona2z2

Marek Gluszczyk
; /{///4/L/ Cfé’ly i
“ Inspektor

podpis osoby wystawiajacej zaswiadczenie



